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Quy trinh: NGHIEM THU CAC BQ CAU HOI THI KET THUC MON HQC Trang 2/5

I. MUC PICH VA PHAM VI AP DUNG

- Quy trinh quy dinh vé trinh tu thuc hién coéng tac nghiém thu bd cau héi thi
dam bao tinh khoa hoc, hiéu qua.

- Quy trinh ap dung cho cdng tac nghiém thu bd cdu héi thi cho tat ca cac ddi
tuong lién quan tai Truong Cao dang Y t& Thanh Héa.

I1. PINH NGHIA VA TU VIET TAT

1. Pinhnghia: (Khéng c6 dinh nghia)

2. Tir viét tat:

- BM: Biéu mau

- P.KT-KDCL: Phong Khao thi- Kiém dinh chat lugng
- P.TC-HC: Phong T4 chirc- Hanh chinh

- HD: Hbi dong

ILLUUDPO  (Xem trang 3)

IV.PAC TA (Xem trang 4 - 5)
v. CAC BIEU MAU/ HUONG DAN KEM THEO

Stt Tén biéu miu/ huéng din Ma héa
Ping ky lich cong tac tuan BM/QT.34/CYT-P.KTKDCL/11/01
2 | Bién ban nghiém thu bd cau hoi thi BM/QT.34/CYT-P.KTKDCL/11/02
Ban nhén xét phan bién b cau hai thi BM/QT.34/CYT-P.KTKDCL/11/03
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Quy trinh: NGHIEM THU CAC BQ CAU HOI THI KET THUC MON HQC Trang 3/5
Quy trinh: NGHIEM THU CAC BQ CAU HOI THI KET THUC MON HQC
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Quy trinh: NGHIEM THU CAC BQ CAU HOI THI KET THUC MON HQC Trang 4/5
PAC TA QUY TRINH NGHIEM THU CAC BQ CAU HOI THI
Tén buérc B) phan/don | B phan/DV Han | pigu
Stt % B Pac ta 4 ¢ P Két qua dat dwge | hoan %
cong viec vi thwe hién phoi hop : mau
thanh
Elgﬁgnkiiléi‘ P Khio (iDL, st khi ti&p. nhian s e
1 ENEM | bo cau hoi thi tir cac bd mdn s& dang | PXT-KPCL | P.TC-HC S 1an | BMo1
thu bd céau hoi S X i nghiém thu tiép
: ky lich tuan nghiém thu -
thi nhan
Lich dang ky duoc xem xét, néu dat G : L bd
2 | Phé duyét s€ dugc phé duyét, khong dat g lai Barﬁigl;am P.KT-KBCL I:;Sgcng}tl;gl tg? cau
P.KT-KDCL diéu chinh : e hoi
Cong bd quyét y A ; i i % A
3 | dinh Hpi ddng T?u ky’Hf)’ thon% qua da’I‘l.h skach Hoi Thuky HD | Thaoh vién HD Cong bo danh sach
i dong bao cao Chu tich Hoi dong HD
nghiém thu ; )
Chu tich Hoi dong trit:én khai noi
dung lam viéc cua Hoi dong:
: + Y kién danh gia cua tung thanh : ’
4 Trién lfhal r_lf_)l v1en’ trorAlg, hoi donqg. - Chu t};\ch Ho6i Thanh vién LD Thong f]hat ‘I’}\Ql | BMO2
dung lam viéc |+ Cac ndi dung thao luan : dong dung lam viéc 1 tuan
+ Pai dién bd mon co y kién giai tiep
trinh, thao lu:cfm theo
+ Chu tich két luan
Cac phan bién lan lugt c6 y kien vé
bd cau hoi bao hom: Chc i dimg theo
o X r 5 A R NA 9. 3 s A ¥
50 A Intens a4 ok SUEHGRS B caniiol Thenlivien 1 DRTRBEOE. | i dibh Tk BMO3
gia ca nhan + Mirc d6 cdu hoi HDb aiir
+ Su phit hop véi dbi tuong dao tao &
+ Ty 1€ miac d9, dang ciu hoi theo




Quy trinh: NGHIEM THU CAC BQ CAU HOI THI KET THUC MON HQC

hudng dan j
+ Noi dung dé nghi chinh stra

Trang 5/5

Théao luan

Cac thanh vién Hoi dong thao luan
veé cac ndi dung da nhan xét va can
lam rd

Thanh vién
HD

Théng nhét cac noi
dung danh gia

Giai trinh

Pai dién bd mon giai trinh cac van
dé lién quan cho cac cau hdi cua Hoi
dong

Dai bién bd
mon

Thanh vién HP

Cac van dé duoc
lam ro

Théng nht,
ket luan

Héi dong tiép tuc théo luan va Chu
tich Hoi dong thong nhat két luédn
cac ndi dung nghiém thu, diéu chinh

Chu tich HD

Thanh vién HD

Két luén ndi dung
nghiém thu

Chinh stra,
hoan thién

Bo mon thuc hién chinh sira, hoan
thién theo y kién cua phan bién, va
cac thanh vién Hoi dong nghiém thu
va gui lai P.XTKDCL ngéan hang cau
hoi thi dd hoan thién c6 xac nhan cua
Truéng don vi, can bo phan bién va
chii tich Hoi dong nghiém thu.

Cac bdo mon

P.KT-KDCL

Hoan thién ngéan
hang cau hoi
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Tiép nhan

P.KT-KDCL tiép nhan bo ngan hang
cau hoi thi c6 ddy du chir ky xéc
nhan, va xay dung Quyét dinh phé
duyét nghiém thu, sir dung .

P.KT-KDCL

Cac bo mon

Quyét dinh nghiém
thu

1 tudn
tiép
theo

12

Luu ho so

P.KTKDCL litu trir toan bd hd so
HD nghiém thu

P.KT-KDCL

Cac noi dung lién
quan duogc luu trix
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Thir/ngay

T/ gian

Dia
diém

Noi dung

Thanh phin

Cha tri

Chuén bi
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DUYET BGH

Nguoi dang ky




BMO02
TRUONG CAO DANG Y TE THANH HOA ~ CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

PHONG KHAO THI DPoc lap — Tw do — Hanh phiic

BIEN BAN NGHIEM THU BQ CAU HOI THI TRAC NGHIEM
MON ........ DANH CHO POI TUQNG ....... KEM THEO PAP AN

Vo hdi: .......... BOAY: oo thing ....... S o WA G oo o s v
TatPhone ..o Truong Cao dang Y t€ Thanh Hoa
Hgi dong nghiém thu gom:

.................

.................

Noi dung:
- D4 tién hanh nghiém thu bd dé thi tric nghiém mon ...........ccovvvevevn.o,
e e i e e e e e

Notdunp el tG ... s S e e e
+ TONG SOTCAU: :.ovovwviannas srviaslin

- Y kién ctuia HQi dong:

Bién ban nay duoc lap thanh 02 ban ¢6 gid tri nhu nhau:

Phong Khéo thi giir 01 ban, Bomén ................ gitr 01 ban.

TRUONG TIEU BAN THU KY



BMO03

TRUONG CAO PANG Y TE CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
PHONG KHAO THI-KPCL Pic Iap - Ty do - Hanh phiic

Thanh Hoa, ngay thang ndm 20

BAN NHAN XET PHAN BIEN
BOQ CAU HOI TRAC NGHIEM

I. THONG TIN CHUNG

II. NOI DUNG DANH GIA
2.1. B cau hoi trdac nghiém dam bao co cdu vé sé luong (10 cdu hoi trac nghiém/1 tiét
Tt R S TR S TR R e i S B S S e e DB S R i e o U

2.2. Bé cau hoi trdac nghiém dam bao co cau vé ti ¢ cho ting bai hoc (50-60% so6 luong
cdu hoi vé kién thuc co ban; 20-30% so lwong cdau hoi vé kién thirc mo réong; 10-20% so
lwong cau hoi vé kién thirc ndng cao):

e S6 lwgng ciu héi vé kién thirc Dam bao ti l¢
Bai So tiet
Co ban Mé rong | Nang cao Co Khoéng
1
2
3
4
5
6
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2.3. Bé cdu hoi thi trac nghiém dam bao vé co cau vé loai hinh cau hoi (30% cdu hoi chon
dap an dung- cdu ngo ngan, cdu dién khuyét, cau 4 dap an; 30% cdu hoi chon dap dan ding
nhat; 30% cau hoi dung sai; 10% cdu hoi tinh huéng)

Co ciu vé loai hinh cAu héi vé kién thirc Pam bao ti l¢
Chon Chogn Cauda | Cauhéi |Co Khong
Bai | SOtiét | gapan | dapan | cho tinh
ding ding ding huéng
nhit hay sai
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
NG T NS . i A
2.4. D¢ tin cdy ciia cdu hoi trdc nghiém:
s Khdng o 2 5
Noi dung Dat st Cic cau can chinh sira

Céu dan ngan gon, xuc tich, dé hiéu

Céc phuong 4n tra 101 ddng nhét vé cu
trac ngir phap, tir vung




2.5. Muc tiéu/sé tiét cia bai hoc phil hop véi doi twong ddo tao:

i | Plthon 2 Noi dung @ xuét chinh sira
phu hop

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
III. KET LUAN
3.1. Tong sb c4u théng nhét 1554075100 1 1) Bt e e S e T s sl W et
39 TONE 80 €20 VBN CAT OIINE 5005 it oo
B e e s s e g
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Nguwoi nhan xét phan bién




